
平成27年 3月 19日 入札結果表 (指名競争入札)

Zの値

4

Yの値

09

Xの値
最低制限価格
(消費税相当額を除いたもの)

¥2,990,000

予定価格
(消費税相当額を除いたもの)

¥3,700,000¥2,990,000

落札額

大都建設 (株 )

落札業者

農道叶i符 l岩・武反半
「

1観苦堂線道路改良工事

件名

1145



開札記録票
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130分 切 5会討黎 1          価格競争

李  平 成27年 3月 31日

菩営綿漕 路己々 鴬T事
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自 平成 27年-3ナ

爵消 甲腎 1号彊
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3,700,000円
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良工事
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失格

最1白制限価格未満
骸ζttL

棄権

失格

最私制限価洛共淋
失格

桑仏制F風仙淋末れ
失格

JR仏制限価格末品

辞退

2,970,000

2,960,000

2,970,000

3,510,000

3,410,000

2,970,000

2,990,000

3,500,000

(株)コ ウケン

(イ丁)岡栄和[

(株)乗田細

(株)森山

昌永建設

藤原組

(株)高田組

(株)グリーン

大都建設 (株)

〕世研技工 (株)

項
審



開札記録票

失格

量私棚限縮怒来離
2,970,000

(株)井上重機工業11


